
新年最初のヘルシーは

“おめでとう”の気持ちを込めて
小豆ご飯をご用意いたしました✿
今年一年が皆様にとって

良い年になることを願っております！

小豆ごはんおすすめ!!

1月21日（木）

1月5日（火）

すきやきコロッケおすすめ!!

冬の定番の、すきやきをコロッケに
しました！

ほくほく＆トロッとした食感を
お楽しみください!(^^)!

ビジネス

ヘルシー

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます本年も相変わらずご愛顧の程お願い申し上げます！！


